
LISTOPAD
platnost 1. 11. 2024 – 30. 11. 2024

leták platí pouze pro registrované partnery  
Mlékárny Valašské Meziříčí

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

733
8,35 20/10

6034 Ovocný jogurt z Valašska meruňka 2,5% 150 g
6035 Ovocný jogurt z Valašska višeň 2,5% 150 g
6036 Ovocný jogurt  z Valašska jahoda 2,5% 150 g
6224 Ovocný jogurt z Valašska lesní plody 2,5% 150 g

3341 Kefírové mléko z Valašska jahodové 0,8% 450 g

3342 Kefírové mléko z Valašska meruňkové 0,8% 450 g

3346 Kefírové mléko z Valašska višňové 0,8% 450 g

3362 Kefírové mléko z Valašska citron-bezový květ 0,8% 450 g

1413
15,30 12/6

6051 Smetanový jogurt 
bílý 10% 145 g

708
8,39 20/10



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

1299
16,89 20/5

3639 Kostíci čokoláda 130 g Kapsička

1299
16,89 16/4

4083 Kostíci vanilka 130 g  Kapsička

1755 Activia jogurt bílá sladká  2,7% 120 g

1756 Activia jogurt bílá 3% 120 g

1688 Activia jogurt jahoda 2,1% 120 g

2361 Activia jogurt meruňka 2,1% 120 g

2408 Activia jogurt borůvka 2,5% 120 g

1492 Activia jogurt müsli 2,6% 120 g

1059
14,59 24/6

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

7479 Olmíci piškotoví vanilkoví 3,5% 113 g

7483 Olmíci piškotoví čokoládoví  3,5% 113 g

4601 Lipánek vanilkový 30% 80 g

2346 Lipánek DUO kakaovo-vanilkový 30% 80 g

7289 Olmíci Maty smetanový 
s oříšky 10,5% 110 g

939
10,49 20/10

1019
11,09 20/5

1169
14,19 10/5

7660 Řecký jogurt bílý 0% 140 g
7661 Řecký jogurt jahoda 0% 140 g

7663 Řecký jogurt čokoláda 0% 140 g
4848 Řecký jogurt 0% karamel 140 g

6368 Opočenský jogurt pečené jablko 150 g
6369 Opočenský jogurt banán s čokoládou 150 g

1039
12,49 12/6 Termizovaný tvarohový 

dezert vanilkový 
“bez přidaných barviv“ 

dlouhá záruka

AKCE S DÁRKEM
při odběru 5 ks krt = 120 ks 

dostanete
 1 ks triko NiKA

NOVINKANOVINKA

6296 Šikulka vanilka  90 g

929
24/12

1449
10/5



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

7479 Olmíci piškotoví vanilkoví 3,5% 113 g

7483 Olmíci piškotoví čokoládoví  3,5% 113 g

4601 Lipánek vanilkový 30% 80 g

2346 Lipánek DUO kakaovo-vanilkový 30% 80 g

7289 Olmíci Maty smetanový 
s oříšky 10,5% 110 g

NOVINKA

1295 Pribináček Krupička Mléčná 140 g

1296 Pribináček Krupička Se skořicí 140 g

911 Tvarohová svačinka paprika 3% 140 g

912 Tvarohová svačinka zahradní směs 3% 140 g
6305 Žervé natur 80 g

6306 Žervé s kapií 80 g

1779
18,19 12/6

809
32/8

SUPER  
CENA

1269
14,09 8/4

7717 Choceňský tvaroh 
jemný 6% 250  g

cena za 1 kg.

7539
95,49 cca 4kg/1kg

SUPER  
CENA

4346 Choceňské tradiční  
pomazánkové 31% 150 g

3899 Choceňské tradiční pomazánkové 
bez příchutě 31% 80 g

2029
26,29 12/6

1289
15,59 6/3

SUPER  
CENA

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2189
27,39 10/5

SUPER  
CENA

7959 Tvaroh polotučný TATRA 3,5 % 250 g

1639
17,19 12/6

5967 Mléko do kávy 6%, 
10x7,5 g

729
7,89 25/25

3949 Tradiční pomazánkové 
natur 31% 150 g 

1939
12/6

5154 Jihočeská trvanlivá smetana 
ke šlehání 31% 250 ml

2769
30,89 27/9

4976 Tatra smetana na vaření 
10% 250 ml

4974 Tatra Smetana ke šlehání 
30% 200 ml

7145 Condé sladké 8% 400 g 7146 Condé Caramelo 8% 397 g

303 Salko tradiční 8% 397 g

5602 Salko slaný karamel 8% 397 g

1539
16,59 12/6

2009
21,49 12/6

4349
6/1

4589
6/1

3899
6/1

4249
6/1

NOVINKA

2345 Lučina svěží žervé 19,5% 80 g

1449
15,39 24/6



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7991 Rodinné 82% 
200 g

2119
50/5

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

1579
19,39 24/6

2229
29,39 45/5

4036 Smetanito 3D 45% 150 g
1503 Smetanito se šunkou 3D 30% 150 g
1506 Smetanito  se zeleninou a šunkou 3D 30% 150 g
1750 Smetanito s pažitkou 3D 40% 150 g
1505 Smetanito s kapií 3D 30% 150 g
3471 Smetanito s tvarohem 3D 30% 150 g

2516 Tavený sýr Gouda 60% 100 g
2485 Tavený sýr krémový 60% 100 g

745 Tavený sýr se šunkou 100 g

2699
29,79 36/6

2760 Mini Babybel 45% 
3x 20 g 1653 Bejby tavený sýr 60% 100 g

1779
18,09 18/6

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

1289
14,69 20/5

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

2067 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 50 g

1099
12,39 10/10

599
6,09 10/10

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

599
10/5

NOVINKA

4348 Apetito smetanové 3D 63% 150 g
4485 Apetito se šunkou 3D 61% 140 g

4628 Hit tavený smetanový sýr 3D 31% 135 g
4629 Hit tavený sýr se šunkou 3D 26% 135 g

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

2759
28,09 30/5

2119
22,39 24/6

2429
29,79 24/6 

1924 Delicato tavený sýr smetanový 3D 45% 150 g

SUPER  
CENA

1349
13,69 50/10

2549
37,79 36/6

SUPER  
CENA



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

4240 Smetanito smetanové 
45% 100 g  střívko

4287 Sardinky v rostlinném oleji 125 g
7386 Sardinky v tomatové omáčce EO 125g1653 Bejby tavený sýr 60% 100 g 4602 Romadur 40% 100 g

2459
27,09 10/5

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

659 Romadur tavený sýr 
60% 125 g

235 Olomoucké tvarůžky 
Malé 1% 100 g

1907 Jihočeská Niva sýrová 
pomazánka 60% 125 g

2469
27,19 6/6

2469
27,19 6/6

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

5821 Oštiepková nátierka 
130 g

2389 Parenicová nátierka 
130 g

2049
20,99 12/6

2049
20,59 12/6

4650 Dor Blu zrající sýr 
50% 100 g

4610 Sedlářský pařený sýr 
40% 200 g

8321 Rambyno houbová 
pomazánka 175 g

5677 Plátky Dr. Halíř eidam 
30% 80 g

5277 Selský sýr s probiotiky 
plátky 48% 100 g

7462 Farmářský uzený 
sýr plátky 30% 100 g

7440 Horácký sýr s oky 
plátky  30% 100 g

4808 Dr. Halíř eidam 30% 
strouhaný 150 g

3002 Blaník plátky eidam 
30% 100 g

1803 Plátky MADELAND
 45% 100 g

2819
33,09 36/6

SUPER  
CENA

2769
40/5

4829
10/5

3359
9/3

1499
15/5

2299
12/3

2289
12/3

2229
12/3 2799

5/1

1889
35/5

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA

SUPER  
CENA

5253 Pražské vejce 150 g 7396 Aspiková květinka
 130 g

2189
1/1

1999
1/1

2229
24/8

* nutno objednat 
dva dny dopředu

7946 Tavený sýr 
Tvarůžek 4,5% 125 g

1969
21,19 12/3

2559
27,49 14/7



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

Bezlaktózová nabídka

2779 Trvanlivé mléko  
3,5% 1 l BL

3409
36,19 12/6

8003 Trvanlivé mléko  
1,5% 1 l  BL

3079
33,29 12/6

3133 Trvanlivá smetana BL  
ke šlehání 30% 200 ml

8338 Cottage Cheese 
Lacto free 180 g

3039
34,19 18/6

2009
28,99 12/6

3134 Trvanlivá smetana 
na vaření  BL 10% 200 ml

2229
25,59 18/6

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

4413 Šlehačka spray cream  
laktose Free 22 % 250 g

5866 Smetana na vaření 
10% 180 ml

5849
65,99 12/1

2329 Jihočeský tvaroh polotučný 
bez laktózy 250 g

2229
25,59 6/1

1229
14,19 10/5

4294 Snack IT Kabanos Exclusive 50 g
4295 Snack IT Kabanos Exclusive 

kuřecí 50 g
4296 Snack IT Kabanos Exclusive chilli 50 g

2129
23,89 16/4

Bezlepkový 
výrobek 1889

22,89 4/4

4211 Paštika Mandlová 120 g
4212 Paštika Lahůdková 120 g
4213 Paštika Májka 120 g
4214 Paštika s brusinkami 120 g

SUPER  
CENA

1191 Brick Vepřové sádlo 500 g

3979
43,49 10/5

1458 Játrovka cihla cca 0,90 kg

10539
119,99 cca 0,9 kg/1 ks

cen
a z

a 1
 kg SUPER  

CENA

SUPER  
CENA

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

7293 Hořčice DIJON 
sklo 130 g

2690 Hořčice  DIJON 
dárkové balení 500 g

3879
6/1

2179
8/2

1199
50/5

8919
6/1

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKASUPER  
CENA

3475 Pikao Drink 
2,6% 330 ml

2179 Ovocný džus 
Hello Viva 1 l

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g

1529
16,79 12/6

2099
23,19 12/122999

40,99 6/1

4400 Tuňáková  
pomazánka 
120 gr

2189
24,69 12/3

SUPER  
CENA

1949
6/1



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

8003 Trvanlivé mléko  
1,5% 1 l  BL

5866 Smetana na vaření 
10% 180 ml

bezlepkový výrobek

989
30/1

1089
35/1

5375 Combo dvoubarevná soj. tyčinka v tm. pol. 65 g
5376 Combo s konopným semínkem - v tm. pol. 58 g

5377 Trubičky kakaové s fruktózou 35 g

949 Kinder Pingui 30 g

5378 Horalské trubičky s kakao. náplní 35 g

MARLENKA
    lze dodat i ostatní produkty Marlenka

5944 Bezlepkový medový dortík MARLENKA 
s vlašskými ořechy 100g

6280 Napoleonky s kakaem 300 g MARLENKA

6282 Medový dort MARLENKA 
s vlašskými ořechy 800 g

4219
1/1

9949
6/1

19309
6/1

1119
35/1 6281 Kakaový medový snack MARLENKA 50g

1879
20/1

1429
14,49 30/10

6286 Super ovocný hadík jahoda 20 g
6289 Super ovocný hadík mango 20 g

3793 Vánoční Sněhulák 90 g

3673 Máslové sušenky 454 g

2943 Medový koláček Milkiss Cake 42 g
3265 Medový koláček Milkiss Cake kakaový 42 g

2696 Mramorový piškotový koláč 
MARMOR KUCHEN 400 g

1549
26/2

4359
16/1

10289
10/1

3482 Milka Choco Snack 32 g

4187 Oreo Fresh Milk Snack 30 g

1079
14,29 24/6

1139
11,99 18/6

5769
59,89 6/1

4211 Paštika Mandlová 120 g
4212 Paštika Lahůdková 120 g
4213 Paštika Májka 120 g
4214 Paštika s brusinkami 120 g

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

2169
23,89 10/5

5769 Listové těsto 275 g

1458 Játrovka cihla cca 0,90 kg

7583 Mošt jablko - hruška
 750 ml

3989 Vepřové škvarky 
270 g

7105 Škvarková pomazánka 
180 g

1045 Vepřové sádlo 200 g pergamen.

7584 Mošt jablko-meruňka 
250 ml Kapsička

5397 Sušené 
jablečné kroužky 
25 g

2748 Ovocné pyré jablko 
- švestka 200 g

z ovoce od českých pěstitelů 
100% kvalita bez přidaných cukrů, 
konzervantů a umělých přísad

2519
8/8

2499
12/4

2109
16/4

2279
12/4

ilustrační foto

5371 Mikulášský perník 
medový s ovocnou
náplní 60 g

779
36/1



Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

objednavky@mlekarnavm.cz

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Petra Rusková 571 678 108
Irena Nečasová 571 678 122
Iva Orságová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
Reklamace - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114

E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

4999
6/2

3219
6/2

7610 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 85 % 400 g

629 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 180 g

4419 LUNTER Tofu Šqvarková pomazánka Premium 150 g

4751 LUNTER Tofu Mexická pomazánka Premium 150 g

4752 LUNTER Tofu Francouzská drožďová pomazánka Premium 150 g

2589
9/3

16916
1/1

19069
1/1

21639
1/1

2275 Čerstvé mléko 
polotučné pytel
 1,5% 12 l

1983 Trvanlivé mléko 
plnotučné 3,5% 
10 l BiB

3715 Trvanlivé mléko 
polotučné 1,5 % 10 l BiB

4301 Tavený sýr 
kbelík 50% 1  kg

4305 Tavený sýr střívko 26% 1  kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

11789
134,89 1/110259

103,99 1/1

9609
97,79 1/1SUPER  

CENA

3807 Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

2929
29,89 12/6

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 25% 1 l

5659
57,59 12/6

4202 Choceňský smetanový 
bílý jogurt 10% 1 kg

5889
64,69 6/1

5561 Choceňské
pomazánkové máslo 
bílé Gastro 31% 1 kg

12739
6/1

SUPER  
CENA

2143 Olej 100%
řepkový 10 l

4827 Gizycko klásek 
pařený sýr 40% cca 330 g

cena za 1 kg

cena za 1 kg

23639
253,49 1,1kg/1ks

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA 12629

138,99 cca 300g/1ks

4817 Lovecký sýr 45% s paprikou cca 1,1 kg

325 29
1/1

5864 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

5177 Trvanlivá smetana  
na vaření 10% 1 l

5679
57,79 12/6

10909
110,99 12/6


